
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전국체전추진단
정책: 2024년 전국체전 개최
단위: 2024년 전국체전 기반시설 확충 (단위:천원)

전국체전추진단 31,949,469 59,981,592 △28,032,123

2024년 전국체전 개최 31,262,566 59,854,010 △28,591,444

2024년 전국체전 기반시설 확충 30,212,800 59,804,540 △29,591,740

김해종합운동장 건립 30,212,800 59,804,540 △29,591,740

201 일반운영비 95,800 1,300 94,500

01 사무관리비 15,800 1,300 14,500

○김해종합운동장 건립 공사 각종 책자, 도면
등 인쇄 2,700

○김해종합운동장 건립 자문수당
700

○김해종합운동장 검사 수수료 및 협회비
1,000

○김해종합운동장 유지관리 용역 11,400

－소방 안전 관리 용역
2,400

－승강기 유지 관리 용역
1,800

－무인경비 및 유지관리 용역
7,200

02 공공운영비 80,000 0 80,000

○김해종합운동장 공공요금 61,000

－전기요금 44,000

－가스요금 10,000

－상하수도 요금 7,000

○전화 및 인터넷 사용료
9,000

○소규모 구내통신 수리수선
10,000

401 시설비및부대비 28,717,000 59,800,000 △31,083,000

01 시설비 27,497,000 58,290,000 △30,793,000

○김해종합운동장 건립사업
26,390,000

○김해종합운동장 건립사업 물가변동 반영(
제5회) 500,000

○통신주 지중화 사업
520,000

○교통영향평가 이행의무 확인자료 작성 용
역 22,000

○김해종합운동장 장애인경사로, 입간판 등
부대공사 65,000

－장애인경사로 설치(주경기장-보조경기장) 35,000

－입간판 설치 30,000

02 감리비 1,210,000 1,500,000 △290,000

○김해종합운동장 건립사업 건설사업관리용
역 1,210,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0
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27,000원*100부

70,000원*5명*2회

1,000,000원*1식

1,200,000원*2월

100,000원*9대*2월

1,200,000원*6월

22,000,000원*2월

5,000,000원*2월

3,500,000원*2월

1,500,000원*6월

10,000,000원*1식

26,390,000,000원*1식

500,000,000원*1식

520,000,000원*1식

22,000,000원*1식

15,000,000원*2개소

1,210,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 전국체전추진단
정책: 2024년 전국체전 개최
단위: 2024년 전국체전 기반시설 확충 (단위:천원)

○김해종합운동장 건립사업 시설부대비
10,000

405 자산취득비 1,400,000 0 1,400,000

01 자산및물품취득비 1,400,000 0 1,400,000

○종합운동장 1종 공인 육상용기구 구입
1,400,000

2024년 전국체전 개최 준비 1,049,766 49,470 1,000,296

2024년 전국체전 및 전국장애인체전 기획 326,700 13,620 313,080

201 일반운영비 296,700 10,200 286,500

01 사무관리비 72,700 10,200 62,500

○종합상황실 운영 32,000

○회의책자 등 자료제작
5,400

○각종 회의, 추진상황보고회 PPT 자료 제작
4,000

○체전 준비위원회 회의 참석 수당 13,300

－운영위원회 4,900

－범시민추진협의회
8,400

○양대체전 영상화보집 제작 18,000

－영상화보집 제작 18,000

03 행사운영비 224,000 0 224,000

○범시민추진협의회 출범식 및 결의대회
15,000

○대회종사자 근무복 제작
189,000

○대회종사자 급량비 20,000

203 업무추진비 30,000 1,800 28,200

03 시책추진업무추진비 30,000 1,800 28,200

○2024 전국체전 및 전국장애인체전 개최 준비
업무 추진 30,000

2024년 전국체전 및 전국장애인체전 운영 723,066 35,850 687,216

201 일반운영비 427,066 31,350 395,716

01 사무관리비 263,800 31,350 232,450

○통합 BI 디자인 개발 5,000

○TV 프로그램 제작 홍보
100,000

○경전철 광고 30,000

○D-day 현황판 설치 20,000

○마스코트 인형 제작 6,000

○안내서 제작 20,000

－종합안내서 15,000

－경기장 지도 4,000

－점자 안내서 1,000
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10,000,000원*1식

1,400,000,000원*1식

32,000,000원*1식

27,000원*200부

4,000,000원*1식

70,000원*70명*1회

70,000원*60명*2회

180,000원*100부

15,000,000원*1식

90,000원*2,100벌

8,000원*2,500명

30,000,000원*1식

5,000,000원*1식

100,000,000원*1식

10,000,000원*3종

1,000,000원*20개소

3,000,000원*2개

10,000원*1,500부

2,000원*2,000부

5,000원*200부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 전국체전추진단
정책: 2024년 전국체전 개최
단위: 2024년 전국체전 개최 준비 (단위:천원)

○서포터즈 홍보 티셔츠 제작
54,000

○양대체전 성화봉송 현수막 제작
7,800

○로드레이스 경기장 공인 및 자문 21,000

－공인비 13,500

·마라톤, 하프마라톤
9,000

·10km 마라톤, 20km 경보, 10km 경보
4,500

－자문료 7,500

03 행사운영비 163,266 0 163,266

○홍보물품 제작 35,400

－쇼핑백 5,400

－홍보기념품 30,000

○홍보 인쇄물 제작 42,866

－리플렛 18,000

－포스터 3,600

－현수막 21,266

·소형 19,266

·대형 2,000

○SNS 운영 16,500

○체전홍보단 운영 20,000

○부서별 홍보 지원 5,000

○체전홍보단 운영물품 제작
4,500

○서포터즈 발대식 15,000

○전국체전 성화봉송 운영 지원
14,000

○전국장애인체전 성화봉송 운영 지원
10,000

301 일반보전금 27,000 4,500 22,500

11 행사실비지원금 22,000 0 22,000

○서포터즈 활동 실비 보상
22,000

14 기타보상금 5,000 4,500 500

○SNS 홍보 이벤트 5,000

307 민간이전 249,000 0 249,000

02 민간경상사업보조 9,000 0 9,000

○서포터즈 활동 지원 9,000

04 민간행사사업보조 240,000 0 240,000

○축구대회 유치 240,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

04 행사관련시설비 20,000 0 20,000
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27,000원*2,000벌

78,000원*2회*50개소

4,500,000원*2회

1,500,000원*3회

1,500,000원*5건

900원*2종*3,000매

450원*40,000매

900원*4,000매

78,000원*19개 읍면동*13개소

500,000원*4개소

1,500,000원*11월

2,000,000원*10월

1,000,000원*5회

450,000원*10회

15,000,000원*1회

14,000,000원*1식

10,000,000원*1식

11,000원*2,000명

1,000,000원*5회

9,000,000원*1식

240,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액
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부서: 전국체전추진단
정책: 2024년 전국체전 개최
단위: 2024년 전국체전 개최 준비 (단위:천원)

○시계탑 제작 20,000

행정운영경비(전국체전추진단) 58,743 32,032 26,711

기본경비 58,743 32,032 26,711

기본경비 58,743 32,032 26,711

201 일반운영비 26,463 17,278 9,185

01 사무관리비 26,463 17,278 9,185

○과공통 사무용품비 4,320

○과공통 기타수용비 9,403

－정수기 사용료 624

－자동생활방역시스템 임차료
719

－복사용지 등 구입
2,700

－복사기 컬러매수 초과금
1,800

－부서 운영 소모품 구입
3,240

－공기청정기 임차료
320

○복사기 임차료 3,120

○야간 및 휴일근무자 급식비
9,620

202 여비 28,080 11,664 16,416

01 국내여비 28,080 11,664 16,416

○과공통 기본업무 추진여비
28,080

203 업무추진비 3,000 1,890 1,110

04 부서운영업무추진비 3,000 1,890 1,110

○부서운영 업무추진비 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 직책급 업무수행경비
1,200

재무활동(전국체전추진단) 628,160 95,550 532,610

보전지출 628,160 95,550 532,610

지방채상환(이자) 628,160 95,550 532,610

311 차입금이자상환 628,160 95,550 532,610

03 중앙정부차입금이자상환 95,550 95,550 0

○김해종합운동장 건립 중앙정부차입금 이자
상환 95,550

05 기타차입금이자상환 532,610 0 532,610

○김해종합운동장 건립 기타차입금 이자 상
환 532,610
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20,000,000원*1개소

360,000원*12월

52,000원*12월

59,900원*1SET*12월

22,500원*10박스*12월

100원*18,000장

270,000원*12월

20,000원*2대*8월

260,000원*12월

740,000원*13명*1년

180,000원*13명*12월

250,000원*12월

100,000원*12월

95,550,000원*1식

532,610,000원*1식


